
 

 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад №79» 

города Ставрополя 

       

ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2022.                                          №58/2 -од 
 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ (в 

ред. от 28.12.2013 г.) «О противодействии коррупции», на основании 

Положения «О противодействии коррупции в МБДОУ ЦРР д/с №79,    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ДОУ комиссию по противодействию коррупции в составе: 

 - Председатель комиссии – зам.заведующего по УВР – Царицан Лариса 

Степановна; 

     Члены комиссии: 

- зам. заведующего по АХЧ – Чикалина Ольга Владимировна., заместитель 

председателя комиссии; 

-педагог-психолог– Алтунян Елена Армоевна, секретарь комиссии. 

- председатель ППО – Малашихина Наталья Викторовна. 

- шеф-повар – Немцова Ольга Ивановна. 

-председатель родительского комитета -Жидкова Анна Вячеславовна 

 

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2022 -

2023 учебный год (Приложение №1). 

 

3. Утвердить график заседания комиссии по противодействию коррупции в 

ДОУ: 

- 1 заседание – декабрь 2022 года, 

- 2 заседание – май 2023 года, 

- внеплановые заседания – по мере необходимости. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ ЦРР д/с №79        Н.Е. Пескова  


		2022-11-16T10:04:19+0300
	Пескова Нонна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




